

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ๖

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินลูกรังสายหัวดอน - หนองสีวงษ์ หมู่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรโครงการ จำนวน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
- โครงการปรับปรุงถนนดินลูกรังสายหัวดอน - หนองสีวงษ์ หมู่ ๗ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตร.ม. ปริมาณงานหินคลุก ๑๓๕.๐๐ ลบ.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๖๘,๖๘๐.๐๕.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายประดิษฐ์ เวียงคำ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. จำสืบเอกอนงค์ ช่อมะลิ	ตำแหน่ง นักวิชาการป้องกันปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายธนพัฒน์ ธรรมทอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก สายหัวตุน - หนองสีวงษ์ หมู่ 7
 เจ้าของงาน อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ แบบองค์การบริการส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด
 แบบเลขที่ อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 ปริมาณงาน 3.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2565 ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร
 อ้างอิงราคาน้ำมัน 35.5 บาท/ลิตร 26-ก.ค.-65

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรง	123,973.05	
2	ค่าFactor งานทาง 1.3607	44,717.08	
3	ค่าFactor งานอาคาร 0	-	
4	ค่าFactor งานสะพาน 0	-	
	รวมค่าก่อสร้าง	168,690.13	บาท
	สรุปค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	168,690.13	บาท
หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยเก้าสิบบาทสิบสามสตางค์			

เฉลี่ยราคาประมาณ

112.46 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ ประมาณ
 ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายประดิษฐ์ เรียงคำ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(จำลองเอกองงค์ ขอมะลิ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธนพัฒน์ ธรรมทอง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก ชื่อสายทาง ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก สายหัวคัน - หองส่วงซ์ หมู่ 7
 ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตร.ม. ปริมาณงานหินคลุก 135.00 ลบ.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ แบบองค์การบริการส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด
 แบบเลขที่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 ประเมินการเมื่อวันที่ วันที่ 26 กรกฎาคม 2565
 อ้างอิงราคาน้ำมัน 35.5 บาท/ลิตร 26-ก.ค.-65

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,500.0	1.79	2,685.00	1.3607	2.44	3,653.48	
1.2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	135.0	898.43	121,288.05	1.3607	1,222.49	165,036.65	
	รวม				123,973.05		1,224.93	168,690.13	
2	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่ไม่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ					Ls
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	สั่งการกระทรวงมหาดไทยที่ มท 080.2/ว 2808 ลง 20 สิงหาคม 2547					Ls

TOTAL

168,690.13

- ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)

= 123,973.05

= 44,717.08

= 168,690.13

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายประดิษฐ์ เวียงคำ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(จำสืบเอกอนงค์ ช่อมะลิ)

นักวิชาการป้องกันปฏิบัติการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายธนพัฒน์ ธรรมทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน